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حمید گودرزی در سریال »طلاق« 
اثر ابوالقاسم طالبی ایفای نقش 
کرده و در این مجموعه با مجید 
واشقانی و پیام دهکردی همبازی 
ــوروز 98 با  شــده. او آخرین بار ن

سریال »بر سر دوراهی« در تلویزیون دیده شد.

ــر در فیلم  ــازی ف ــج ــادی ح ــ ه
ــاش« به  ــق ــاه »زنِ مـــردِ ن ــوت ک
کـــارگـــردانـــی ســهــیــل دانــش 
ــرده و در این  ــازی ک اشــراقــی ب
ــارا بهرامی و منیژه  فیلم با س

حکمت، همبازی شده است. او دو فیلم »آتابای« 
و »دوزیست« را آماده اکران دارد.

علی زنــد وکیلی قطعه هایی را 
ــازاده« ساخته  بــرای سریال »آقـ
بهرنگ توفیقی می خواند. هم 
اکنون، صــدای این خواننده با 
خانگی  نمایش  سریال  تیتراژ 
»خواب زده« کاری از سیروس مقدم شنیده می شود.

سحر قریشی به زودی با فیلم 
2« ساخته  »زن هــا فرشته اند 
محمدحسین فرحبخش، روی 
پـــرده سینما دیـــده مــی شــود. 
در این فیلم که قرار بود نوروز 
امسال اکران شود، محمدرضا شریفی نیا و نیوشا 

ضیغمی هم حضور دارند.

چهره ها و خبر ها

محمود پاک نیت از هفتم تیرماه 
ــال »دخــتــرم نــرگــس«  ــری ــا س ب
ساخته باقر پیران، به شبکه یک 
می آید. مهوش صبرکن، مریم 
خدارحمی و رحیم نــوروزی از 

دیگر بازیگران این سریال 27 قسمتی هستند.

الهام پاوه نژاد قصد دارد پس 
از بازگشایی سالن های تئاتر، 
بـــرای اجـــرای نمایش »کافه 
پولشری« به روی صحنه برود. 
این نمایش قبلا در ایران و خارج 

از ایران اجرا شده و کارگردانی آن نیز بر عهده 
الهام پاوه نژاد است.

تلویزیون

تشکر قاضی زاده از »فوتبال برتر«

عضو شورای نظارت بر صداوسیما از روشنگری 
رســانــه ملی دربـــاره حــواشــی مالی در فوتبال 

کشورمان تشکر کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید احسان 
قاضی زاده هاشمی با ارسال نامه ای برای دکتر علی 
عسکری از رسانه ملی به خاطر پخش برنامه اخیر 
»فوتبال برتر« که حواشی مالی و مدیریتی در فوتبال 
کشور را موشکافانه به چالش کشید، قدردانی کرد. 
در بخشی از این نامه آمده است: »این برنامه با بحث 
و بررسی فنی و کارشناسی، قرارداد آقای ویلموتس 
سرمربی سابق تیم فوتبال کشور عزیزمان را به نقد 
گذاشت و مقوله مدیریت و حواشی مالی در فوتبال 
را به طور موشکافانه به چالش کشید.«قاضی زاده 
هاشمی در نامه خود با آرزوی توفیق رسانه ملی در 
عمل به وظایف خود، ابــراز امیدواری کرده است 
مطالبات و صدای مردم در عرصه مقابله با فساد در 

ورزش، رسا و شفاف از تریبون رسانه ملی بیان شود.

 برنامه صبحگاهی شبکه خبر
 با اجرای المیرا شریفی مقدم

ــرای المیرا شریفی مقدم و  »چـــاپ اول« بــا اجـ
محمدرضا سلمانی روی آنتن شبکه خبر می رود.

به گزارش فارس، برنامه صبحگاهی تلویزیونی 
ــاپ اول« بــا رویــکــرد نــو و خلاقانه بــه زودی  »چ
از ساعت 7 تا 9 از شبکه خبر، در معرض دید 
مخاطبان قرار خواهد گرفت. این برنامه که توسط 
گروهی جوان تهیه و تولید می شود، ترکیبی از 
بخش های  متنوع و جذاب در قالب های جدید 
است که عمده آن برای اولین بار در فضای خبر 
رسانه ملی و از شبکه خبر به نمایش درخواهد آمد.
»چاپ اول« با اجرای متفاوت المیرا شریفی مقدم 
و محمدرضا سلمانی، تولید مشترک مرکز بسیج 

سازمان صداوسیما و شبکه خبر است.

با علی صبوری تا 1409
 قرارداد 10 ساله استندآپ کمدین »خندوانه« با تلویزیون

چه مزیت ها و ملاحظاتی دارد؟

شنبه،  روز  عــصــر   - قاسمیان  مصطفی 
گفت وگویی از علی صبوری نفر اول فصل دوم 
مسابقه استعدادیابی »خنداننده شو« منتشر 
شد که ایــن استندآپ کمدین در بخشی از 
آن، با ابراز پشیمانی تلویحی از فعالیت های 
خود در اینستاگرام، گفته است: »امروز به آن 
تجربه رسیدم که کاملا فضای مجازی را کنار 
بگذارم و وارد تلویزیون شوم. به همین منظور 
به تلویزیون یک تعهد حرفه ای 10 ساله داده ام 
که همه کارهایم تا 10 سال آینده با اجازه 
مدیران سازمان باشد.« این که چرا صبوری 
ــراردادی، زیر بار  حاضر شده با عقد چنین ق
محدودیت هایی برود در جای دیگری قابل 
بررسی است اما برای تلویزیون، این قرارداد 

یک پیروزی محسوب می شود.

حاشیه های بحران ساز	 
می دانید در شرایط کنونی، حواشی سیاسی 
برنامه های  در  کــه  چهره هایی  مــجــازی  یــا 
صداوسیما دیده می شوند، ممکن است روی 
وضعیت کاری و برنامه های آن ها در رسانه 
ملی تأثیر بگذارد. به این معنا که برای مدتی، 

ممنوع التصویر شوند و سریال ها و برنامه های 
شان از آنتن دور بماند. در چنین شرایطی، 
علاوه بر چهره مد نظر، صداوسیما نیز ضرر 
می کند و مجبور است بخشی از تولیداتش 
را پخش نکند. گاهی نیز کــار بــالا می گیرد 
و حواشی، تبدیل به بحرانی بــرای مدیران 
تلویزیون می شود؛ مانند موردی که برای دو 
بازیگر زن سال های اخیر سریال های شبکه 

2 رخ داد.

یک قرارداد خوب	 
در چنین وضعیتی، اقدام مدیران شبکه 3 و 
عقد قرارداد، آن هم به صورت طولانی مدت با 
چهره ای جوان و بااستعداد مثل علی صبوری، 
»خنداننده  در  پیشتر  اســت.  تحسین  قابل 
شو« دیده ایم که صبوری، دارای لوازم اولیه 
برای تبدیل شدن به یک ستاره کمدی است. 
و  را دارد  بازیگری  او حداقل های ظاهری 
نیز  جنسی  شوخی های  از  استفاده  ــدون  ب
نقطه  تنها  بخنداند.  را  مخاطبش  می تواند 
ضعف صبوری، حواشی منفی او در فضای 
مجازی است که احتمالًا با اجرای این قرارداد، 
ــادی کنترل خواهد شد. در چنین  تا حد زی
شرایطی، برنامه های حال و آینده صبوری، از 

گزند حواشی او مصون خواهند ماند.

شفافیت در مفاد قراردادها	 
قرارداد فوق الذکر، نمونه های مشابه فراوانی 
جمله  از  دارد؛  کشور  موسیقی  صنعت  در 
برخی پدیده های سال های اخیر موسیقی 
و  هیراد  حمید  همایون،  حامد  مانند  پــاپ 
ماکان بند که با ناشران آثار خود، قراردادهای 
طویل المدت بسته اند. در سینمای جهان به 
ویژه هالیوود نیز که وجوه صنعتی آن پررنگ 
است، این مدل قرارداد، چه با تهیه کنندگان 
و چه با بازیگران رایــج است و 
ــار  ــازه ک ــران ت ــگ ــازی مختص ب
هم نیست. انتظار مــی رود 
سازمان صداوسیما به شکل 
داوطلبانه، مفاد قــرارداد را 

که  شامل محرمانگی نمی شود شفاف کند.

ــروز بخشی از برنامه  مائده کاشیان - دی
اینترنتی »امشو« در شبکه های اجتماعی 
دست به دست شد که امید حاجیلی خواننده، 
روایت خود را از حضورش در »دورهمی« و 
پاسخ سانسورشده اش به مهران مدیری را 
بازگو کرد. حاجیلی در آن برنامه، نه فقط 
دربــاره این سوال خاص، بلکه به طور کلی 
مدیری  مــهــران  بــا  معمولی  گفت وگویی 
نداشت. با توجه به اظهارنظر جدید حاجیلی، 
می توان حدس زد که چالش با مدیری، به 

شکل بداهه صورت نگرفته است.

چالش اول: پاسخ سانسورشده	 
طبق توضیح حاجیلی، ماجرا از این قرار 
ــه رسم  ــری ب ــدی ــران م ــه ــه وقــتــی م اســت ک
همیشگی اش، اصرار می کند که حاجیلی 
دربـــاره علت ازدواج نکردن خــود توضیح 
بدهد، وی پاسخی می دهد که مدیری دیگر 
این سوال را از او نکند و می گوید هروقت آقای 
مدیری ازدواج کند، او هم ازدواج می کند! 
حاجیلی در ادامه صحبت هایش در »امشو«، 
گفت: »این بخش از برنامه حذف شد و آقای 
مدیری هم دیگر کلا بی خیال آن قضیه شد«!

چالش دوم: خوانندگی بازیگران	 
امید حاجیلی پس از پایان برنامه و اجرای 
خود، ناگهان سوالی از مهران مدیری کرد که 
باعث شد دوباره پای گفت وگو با او بنشیند. 
این خواننده با اشاره مستقیم به این که چون 
مدیری خوانندگی می کند، از او پرسید چه 
حسی دارد که بازیگر خواننده می شود، این 

چه عطشی است که افراد زیادی به سمت آن 
می آیند؟ مهران مدیری در پاسخی کوتاه به 
این سوال گفت: »حس خوب«. حاجیلی هم 
برای این که مدیری را به توضیح بیشتر وادار 
کند، گفت که می خواهد بداند این چیست 
که یک بازیگر تئاتر یا سینما آن را نمی گیرد و 
وارد حرفه خوانندگی می شود تا آن را بگیرد؟ 
او پس از پاسخ مدیری باز هم بحث را ادامه داد 
و  پرسید، علت این که یک خواننده بازیگر 
می شود چیست؟ حاجیلی در ادامه هم از 
پاسخ هایی که مدیری داد استفاده  و سعی 

کرد بحث را به نتیجه  برساند.

چالش سوم: رد اظهارنظر مدیری	 
یکی دیگر از سوالات انتقادی امید حاجیلی 
در »دورهمی«، مربوط به یکی از صحبت های 
قبلی مدیری بــود. این خواننده وقتی نام 
هنرمندان جهانی موسیقی به میان آمد، از 
این فرصت برای به چالش کشیدن مدیری 
استفاده کرد و ناگهان پرسید: »شما در برنامه 
»کتاب باز« گفتید باخ حدود پنج هزار قطعه 
ساخته، اما من هرچه گشتم حدود هزار و 
70-80 قطعه بود.« مدیری نیز پاسخ داد 
که در طول تاریخ از بین رفته اســت. امید 
حاجیلی پس از این جواب، مدیری را با سوال 
دیگری غافلگیر کرد و گفت چطور می شود 
که از بین رفته، اما می دانیم که ساخته؟! او 
در ادامه برای این که غیرمستقیم اظهارنظر 
مهران مدیری را رد کند، استدلال آورد که 
این تعداد قطعه از لحاظ منطقی با تعداد 

سال های عمر او جور درنمی آید.

3چالشحاجیلیبرایمدیری
 خواننده پاپ با طرح کدام سؤالات، مجری »دورهمی« 

را غافلگیر کرد  و کدام بخش از صحبت های او حذف شد؟


